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TEŞEKKÜR

Bu kitap, burada andığım ve muhtemelen unuttuğum, bu 
yüzden de haksızlık ettiğim birçok başka insan sayesinde 

ortaya çıktı. Umarım beni affederler.
En büyük teşekkürüm, yıllarca yanımda olan ve kendileri 

olma yolunda destekleme şansına sahip olduğum tüm danı-
şanlarıma. Onların hikâyelerine ve süreçlerine tanık olmak 
bir ayrıcalık. Yazım sürecinin başında kurulan WhatsApp 
grubunda, herkesi memnun etme deneyimlerini benimle pay-
laşan kadınlara özellikle teşekkür ederim. Bana güvendiğiniz, 
alıştırmaları denediğiniz, cesurca ve açık yüreklilikle dene-
yimlerinizi paylaştığınız için teşekkürler. Sizinle kurduğumuz 
bu diyalog, yazma pratiğimi daha parlak, daha renkli hale ge-
tirdi ve ortaya çok daha iyi bir kitabın çıkmasını sağladı.

Beltz Yayınevi’nden Doro Bühler’e, eşitlikçi, kolay, profesyo-
nel ve samimi işbirliği için çok teşekkür ederim. AVA Interna-
tional’dan Susanne Wahl’a, beni bu süreçte böylesine iyi des-
teklediği ve yönlendirdiği için teşekkürler. Beltz ekibine, bu 
kitabın daha okunur hale gelmesi için arka planda yaptığı tüm 
çalışmalar için teşekkür ederim. Sonra Julia Matthias var; on-
suz bu kitap olmazdı. İşbirliğimiz, yoğun bir yaz aşkı gibiydi 
– kısa ama kesinlikle muhteşem! Bu metnin, siz okurlara çok 



8

şey vermesini umduğum bir kitaba dönüşmesine keskin zekâ-
sı ve motive edici, nazik yaklaşımıyla yardım ettiği için ona 
minnettarım.

Isabell Prophet ve Melina Royer’a, beni cesaretlendirdikle-
ri ve kitapla ilgili yaptığımız paylaşımlar için ne kadar teşek-
kür etsem az. Sizin sayesinde bu projeye evet dedim! Ayrıca 
Dr. Julika Zwack, Dr. Stefanie Neubrand, Prof. Dr. Christine 
Altstötter-Gleich, Prof. Dr. Beate Ditzen ve Prof. Dr. Christi-
na Hunger-Schoppe’ye bilgilerini benimle paylaştıkları için 
teşekkür ederim. Dünyanın en iyi ekibine kalpten teşekkür-
ler! Birlikte soulsweet platformunu şekillendirmemiz ve ya-
zım sürecinde bana destek olup sırtımı kollamanız hiç de 
sıradan bir şey değildi.

Arkadaşım Eva’ya, ilk dakikadan itibaren beni yüreklendir-
diği ve tam doğru anlarda Sign Cave’den PowerGIF’ler gönder-
diği için teşekkürler. Sen, hayal edilebilecek en güzel Seyşeller 
Adası’sın. Aileme, anlayışınız, yeterince uyuyup uyumadığım 
konusundaki endişeleriniz, normalde düzenli görüştüğümüz 
halde kendinizi bilinçli olarak geri çektiğiniz, tam doğru an-
larda gönderdiğiniz çiçekler ve mesajlar için teşekkür ederim. 
Yüzlerce kilometre uzaktan neye ihtiyacım olduğunu nasıl 
hissettiniz, bilmiyorum.

Kocama teşekkür ederim. Hayatımın en büyük şansı, seni 
bulmuş olmam. Sen benim hayatımın aşkı, her şeyimsin. Eğer 
hayatımda tek bir yerde herkesi memnun eden biri olmam ge-
rekseydi, burası senin yanın olurdu. Senin güvenin, sabrın, 
mizahın ve bağlılığın olmadan kim olurdum, bilmiyorum. 
Senin sayende bu kitabı yazmış olmanın gururunu hissedebi-
liyorum. Bu yüzden, huzurunda iyileşeceğime söz veriyorum; 
normale dönmek –ve özgür hafta sonlarına kavuşmak– için 
elimden geleni yapacağım.

Bu kitap, kısmen bir yas döneminde yazıldı. Harika bir mes-
lektaş, doktora danışmanım ve en önemlisi arkadaşım olan 
Jochen Schweitzer, ağır bir hastalıktan sonra çok erken yaşta 
vefat etti. Bu kitabı ona ithaf etmek istiyorum. Jochen’in eşsiz 
tarzı, büyük bir insani sıcaklıkla yapıcı bir meydan okuma 
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tutumunu birleştiriyordu. Ondan, farklı görüşlerde olsak bile 
saygılı bir şekilde tartışmanın mümkün olduğunu öğrendim. 
Onun büyük bir sıcaklık ve enerjiyle iyi ve değerli olan her şey 
için harekete geçmesini, kendini aşan bir düşünce tarzını hay-
ranlıkla izledim. Daha fazla anlayışa katkıda bulunuyor, köp-
rüler kuruyor – ve yine de kendisi kalıyordu.

Herkesi memnun etmeye çalışan kişiler için dileğim de bu. 
Olumlu değerlerini yaşamalarını ve bunları kendileri için dolu 
dolu bir yaşam kurmanın yanı sıra, küçük hesaplardan, önyar-
gılardan ve sürekli öfke halinden uzak, anlayış, empati ve da-
yanışmaya dayalı bir topluma katkıda bulunmakta kullanma-
larını istiyorum.

Zaman ayırdığınız için teşekkürler, sevgili okur! Tüm iyi-
likler sizinle olsun.


